BHB 30 USA

218



Main Assembly, Ensemble Principal,

Conjunto Principal, Conjunto Principal

1 971/99046. . Body. Caréne Cuerpo. Corpo

2 971/01100. . Body Caréne Cuerpo. Corpo

3 971/01300. . Cylinder. Vérin Cilindro Cilindro

4 971/99048. . Piston Piston Piston Pistdo

5 971/99049. . Cover Capot Cubierta Tampa

6 971/00205. . Diaphragm Diaphragme Diafragma Diafragma

7 971/00203. . Screw Vis Tornillo. Parafuso

8 971/00612. . Screw. Vis Tornillo. Parafuso M10x25
9 7/1004 Screw Vis Tornillo. Parafuso M10x35

10 971/00202........... Joint d'étanchéité Obturador Vedante 28,7/13x1
11 971/99050. . Spool Tiroir Carrete Carretel
12 971/99051. . Socket Prise Enchufe Tomada
13 971/99052. . Socket. Prise Enchufe Tomada
14 971/99033. .Cap Capuchon Casquete Tampa M24x1.5

15 971/99053. .O-Ring .. . Joint torique Junta térica Anel Vedante 224x1.5

16 971/99054. . O-Ring .Joint torique Junta térica Anel Vedante 218x2

17 971/99055. . O-Ring - Joint torique Junta térica Anel Vedante 230x2

18 971/99056. .Joint torique Junta térica Anel Vedante 232x2

19 971/99057. Joint torique Junta térica Anel Vedante 225.12x1.78
20 971/99058. Bague Anillo. Anel

21 971/99059. Joint d'étanchéité Obturador Vedante 232/40x6 1
22 971/99060. .Joint d'étanchéité Obturador Vedante 232/45x7/10.......
23 971/99004. .Joint d'étanchéité Obturador Vedante 2" BSP

24 971/99039. . Téton femelle Tetén Bocal % JIC wio restriction.
24 971/99063. . Téton femelle Tetén Bocal %2 JIC 3.8mm restrictol
25 971/99039. . Téton femelle Tetén Bocal % JIC wio restriction...
26 971/99029. Circlip Resorte circular ....Grampo circular
27 971/99064 . Cale Cufia Calco 8x14x0.5
28 971/99065. Tiroir Carrete Carretel

29 971/99066. Tige Varilla Biela

30 971/99028. Presse-étoupe Prer pa Bucha

31 971/99067 . Ressort Resorte Mola

32 971/00805. . Joint torique Junta térica Anel Vedante 28.3x2.4
33 971/00806. .Joint torique Junta térica Anel Vedante 216.3x2.4
34 971/00803. .Joint d'étanchéité Obturador Vedante 28/14x3.5/5
35 971/00807. . Bague Anillo. Anel

36 971/00808. . Circlip Circlip Resorte circular ....Grampo circular
37 971/00301. . Fitting Fixation Accesorio, Encaixe.

38 971/99068. . Fitting Fixation Accesorio Encaixe,

39 971/99040. .Cap Capuchon Casquete Tampa 15" JIC.
40 971/99069 O-Ring Joint torique Junta térica Anel Vedante 26x2
41 9/10014 Screw Vis Tornillo. Parafuso M10x70
42 971/99070. .O-Ring .. .Joint torique Junta térica Anel Vedante 28x2
43 971/99018. . Washer Rondelle Arandela Anilha
44 971/99071. . Washer Rondelle Arandela Anilha
45 971/99072. . Ball Bearing .Roulement a billes ................. Cojinete de Bolas........ ....Rolamento de Esferas
46 971/99073. . Seal. .Joint d'étanchéité Obturador Vedante 29/14x1
47 971/99074. . O-Ring .Joint torique Junta térica Anel Vedante 282x1.5
48 971/99075. .O-Ring .. .Joint torique Junta térica Anel Vedante 216x1.5
49 971/99022. .O-Ring .. - Joint torique Junta térica Anel Vedante 213x1.5
50 971/99076. . Washer Rondelle Arandela Anilha 832.7/45x2.5 .
51 971/99077. .Ring Bague Anillo. Anel

52 971/01400. . Seal Kit Jeu étanchéité. Juego retene: Conjunto de Vedante

PR AR RRRRREANRR R PR R P E

53 7/10006 Screw Vis Tornillo. Parafuso M10x30
54 9/10014 Screw Vis Tornillo. Parafuso M10x70
55 971/99042........... Roll Pin Goupille fendue...........c.cc....... Pivote de rodillo Pino cilindrico @5x30
56 971/99044. . Lever Levier Palanca Alavanca

57 971/99079. . Support Support Soporte Suporte
58 971/99045. .Roll Pin ....Goupille fendue...........c.coce.... Pivote de rodillo Pino cilindrico 28x20
59 971/10700........... Accumulator Charging Kit.. Jeu accumulateur. ...Conjunto acumulador

[N N Y

219



BHB 19, BHB 19 USA, BHB 23, BHB 25X, BHB 25, BHB 27, BHB 27X & BHB 30 USA

Nose Assembly, Corps de Marteau Complet,
Montaje Cuerpo Intermedio, Conjunto do Encabadouro

BHB 19, BHB 23

1 971/01502 . Nose Piece Extrémité Ojiva Encabadouro Hex 25 1
2 971/01503 Bush. Douille Buje Bucha Hex 25 x 108 .................. 1
3 971/01504 oufflet. Fuelles Fole Hex 25 1
4 Verrou Cerrojo Trinco. 1
5 Ressort Resorte Mola 1
6 Goupille Pivote Pino 1
7 Vi Tornillo Parafuso M10 x 55 2
8 Goupille fendue . Pivote de rodillo . Pino cilindrico 216x50 1
9 Goupille fendue . Pivote de rodillo . Pino cilindrico 210x50 1
10 Bague Anillo Anel 264x2 1
11 971/01500 Corps de Marteau Complet . Montaje Cuerpo Intermdeio Conjunto do Encabadouro.............. Hex 25 X 108.......ccocvveenee 1

BHB 25X, BHB 25, BHB 27
971/01601 . Nose Piece Extrémité Ojiva ENncabadouro ..........ccccceieiiiienin Hex 28/32..

2 971/01602 Douille Buje Bucha Hex 32 x 160
3 971/01603 oufflet. Fuelles Fole Hex 32

4 971/01505 Verrou Cerrojo Trinco.

5 971/00403 Ressort Resorte Mola

6 971/00404 Goupille Pivote Pino

7 7/10037 Vi Tornillo Parafuso M10 x 55,

8 971/00406 Goupille fendue . Pivote de rodillo . Pino cilindrico 216x50

9 971/00407 Goupille fendue . Pivote de rodillo . Pino cilindrico 210x50

10 971/01606
11 971/01600

Bague Anillo Anel 264x2
Corps de Marteau Complet . Montaje Cuerpo Intermdeio Conjunto do Encabadouro ex 32 x 160

.Ring
. Nose Assembly

BHB 19 USA, BHB 30 USA
1 1/0160

. Nose Piece Extrémité Ojiva Encabadouro 1
2 Bush Douille Buje Bucha 1
3 . Bellows Soufflet. Fuelles Fole 1
4 . Latch Verrou Cerrojo Trinco. 1
5 . Spring Ressort Resorte Mola 1
6 .Pin Goupille Pivote Pino 1
7 Screw. Vi Tornillo Parafuso 2
8 Goupille fendue . Pivote de rodillo . Pino cilindrico 216x50 1
9 Goupille fendue . Pivote de rodillo . Pino cilindrico 210x50 1
10 Bague Anillo Anel 264x2 1
11 971/01700 Corps de Marteau Complet . Montaje Cuerpo Intermdeio Conjunto do Encabadouro.............. Hex 32 X 152.....ccccuevvina 1
BHB 23 UC
1 971/01601 . Nose Piece Extrémité Ojiva Encabadouro 1
2 971/10900 .Nose Assembly............... Corps de Marteau Complet . Montaje Cuerpo Intermdeio Conjunto do Encabadouro 1
3 971/01603 . Bellows oufflet. Fuelles Fole 1
4 971/01505 . Latch Verrou Cerrojo Trinco. 1
5 971/00403 . Spring Ressort Resorte Mola 1
6 971/00404 .Pin Goupille Pivote Pino 1
7 7/10037 Screw. Vi Tornillo Parafuso 2
8 971/00406 Goupille fendue . Pivote de rodillo . Pino cilindrico 216x50 1
9 971/00407 Goupille fendue . Pivote de rodillo . Pino cilindrico 210x50 1
10 971/01606 Bague Anillo Anel 264x2 1
11 971/10900 Corps de Marteau Complet . Montaje Cuerpo Intermdeio Conjunto do Encabadouro.............. Hex 28 X 160.......ccccevee 1

222



BHB 19, BHB 19 USA, BHB 23, BHB 25X, BHB 25, BHB 27, BHB 27X & BHB 30 USA

Hose Assembly, Assemblage da la Durite,
Con. de Manguera, Montagem de Mangueira

971/01801 Durit Flexible Mangueira 1/2" BSP
971/01901 Durit Flexible Mangueira 1/2" JIC
971/99004 Joint d'étanchéité Obturador Vedante 1/2" BSP
971/01802 Accouplement coplamiento. Acoplamento Female 1/2" BSP.

1

1

2 4
3 2
3 971/01902 Accouplement Acoplamiento Acoplamento. Female 3/4 UNF 2
4 971/01803 Accouplement Acoplamiento. Acoplamento Male 1/2" BS! 2
4 971/01903 Accouplement coplamiento. Acoplamento Male 3/4 UNF 2
5 971/01804 Capuchon Casquete Tampa Female 2
6 971/01805 Capuchon Casquete Tampa 2
7 971/99081 Durit Flexible Mangueira 1
8 971/01800 Ensemble Durit .................. Conjunto de Flexible.......... Conjunto de Mangueiras .-
8 971/01900 Ensemble Durit ..Conjunto de Flexible. Conjunto de Mangueiras ..

9 971/02000 Ensemble Duri ..Conjunto de Flexible Conjunto de Mangueiras ..

224



